TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

211 DI PAOLO ALESSANDRO
75 MEUCCI ROBERTO
56 MESSINA STEFANO
32 CIARDELLA LUCA
42 CALANDRINI MICHELE
599 FERRANTE GABRIELE
25SARA SERGIO
869 PISARRA MARCO

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK

319 SCAPOLAN MASSIMILIANO SSP

57 PINTO ROBERTO

417 COTTA RAMUSINO BATTIS

60 ARNAEZ ROBERTO
121 PINZARI GIANFILIPPO
33 VARALLI MIRKO
11SALTARIN GABRIELE
30 GARATTINI DANIELE
159 MANIGRASSO EDOARDO
10BRACCO ANDREA
311 ROCCO ALESSANDRO
52 FAZIO MAURIZIO
15 CAVALLO ANDREA
43 CALANDRINI ENZO
91 ABRUZZO SALVATORE
212 GALOPPINI MATTEO
598 MUSSO SIMONE
611 PANFILIO ANDREA
13 CONSOLANDI DANIELE
6 BONFA' ANDREA
123 BORGONOVO MAURO
111 NATALINO STEFANO
38 REMOTTI LORENZO
89 TERRIBILE ANDREA
9 LUCHELLI FABIO
124 SOLARI GIANLUCA
7BAGAGLIO MATTEO
82 VIGANO' MANUEL

73 DIGILIO DANILO -OVER 50

21ENAIA LUCA

81 GESMUNDO ALESSANDRO

66 RAVASI ANDREA

227 FESTARI DAVIDE -OVER 50

711 CHIAPPE LORENZO

SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria Giri

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:23.872 - 211 DI PAOLO ALESSANDRO al giro 9

alla data e ora 28/05/2017 - 15:17:20.783

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 124 Km/h
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Best lap

01:23.872
01:24.885
01:25.169
01:26.077
01:26.471
01:26.729
01:27.090
01:27.403
01:28.041
01:28.075
01:28.762
01:28.885
01:29.035
01:29.288
01:29.474
01:29.492
01:29.714
01:29.858
01:29.964
01:30.042
01:30.140
01:30.161
01:30.233
01:30.284
01:30.410
01:30.774
01:30.783
01:30.986
01:31.470
01:31.500
01:31.503
01:31.766
01:32.150
01:32.188
01:32.214
01:32.235
01:32.321
01:32.343
01:32.521
01:32.628
01:32.689
01:32.777

Giro Diff

01.013
01.297
02.205
02.599
02.857
03.218
03.531
04.169
04.203
04.890
05.013
05.163
05.416
05.602
05.620
05.842
05.986
06.092
06.170
06.268
06.289
06.361
06.412
06.538
06.902
06.911
07.114
07.598
07.628
07.631
07.894
08.278
08.316
08.342
08.363
08.449
08.471
08.649
08.756
08.817
08.905
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Inizio gara
28/05/2017 13:37:14

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 28/05/2017 alle ore 18:45:58

==

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -B- Q2

Gap

01.013
00.284
00.908
00.394
00.258
00.361
00.313
00.638
00.034
00.687
00.123
00.150
00.253
00.186
00.018
00.222
00.144
00.106
00.078
00.098
00.021
00.072
00.051
00.126
00.364
00.009
00.203
00.484
00.030
00.003
00.263
00.384
00.038
00.026
00.021
00.086
00.022
00.178
00.107
00.061
00.088

Fine gara
28/05/2017 15:21:12
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TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
43 119 TOMEO FILIPPO
44 78 TSCHOPP DAVIDE
45 125 TERRANOVA MARCO
46 76 SENNO MICHELE
47 99 MARENGHI MARCO
48 41 PACCAGNINI FABRIZIO
49 222 ANGST FABIO
50 23 FANA ALESSIO
51 625 GIOVANNINI IVAN
52 12 MOLINA GIANLUCA
53 512 MOSCHIN LUCA
54 991 FANTASIA SANDRO
55 67 BISOGNO MASSIMILIANO
56 769 PATTINI MAURIZIO -OVER
57 22 ANGELINETTA DAVID
58 71ROMANO GIANFRANCO
59 72 POZZI GIANCARLO
60 24FILIPPI FABRIZIO
61 558 LOSA ANDREA
62 19BOTTIN GIANLUCA
63 8 TRIVELLATO ANDREA
64 79 MILANI LUCA
65 93 RIZZO VINCENZO
66 419 BISOGNO GABRIELE
67 16 CEREA ALESSANDRO
68 18 CARBONE LORENZO
69 46 CASIERI MATTIA
70 776 LOGLISCI SALVATORE
71 444 BINASCHI MATTEO
72 37 PASQUARIELLO FABIO
73 219SIVIERO LUCA
74 77 GAUDE CARLO
75 88 TOMEO ANTONINO
76 27 LOSA SERGIO -OVER 50
77 515BIRAL LUCA
78 48ZIGNAIGO PAOLO
79 55 ADINOLFI ERNESTO
80 29 BERNASCONI RICCARDO
81 4 CASSIA MATTEO
82 69 FEDRIGONI ALDO
83 26 GARAMELLA BIAGIO
84 36 MUTTARINI SIMONE

Giro piu veloce 01:23.872 - 211 DI PAOLO ALESSANDRO al giro 9
alla data e ora 28/05/2017 - 15:17:20.783

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Classe

SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP

Categoria

VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
AMA
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
ESP

Giri
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- Velocita media : 124 Km/h

Best lap

01:32.792
01:32.801
01:32.832
01:32.894
01:33.006
01:33.089
01:33.222
01:33.444
01:33.473
01:33.526
01:33.560
01:33.721
01:33.757
01:33.871
01:34.148
01:34.220
01:34.286
01:34.432
01:34.531
01:34.567
01:34.626
01:34.849
01:34.908
01:35.194
01:35.261
01:35.471
01:35.743
01:36.059
01:36.099
01:36.179
01:36.234
01:36.254
01:36.494
01:36.526
01:36.747
01:36.935
01:37.074
01:37.110
01:37.697
01:37.969
01:38.389
01:38.528

Giro Diff

08.920
08.929
08.960
09.022
09.134
09.217
09.350
09.572
09.601
09.654
09.688
09.849
09.885
09.999
10.276
10.348
10.414
10.560
10.659
10.695
10.754
10.977
11.036
11.322
11.389
11.599
11.871
12.187
12.227
12.307
12.362
12.382
12.622
12.654
12.875
13.063
13.202
13.238
13.825
14.097
14.517
14.656
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Inizio gara
28/05/2017 13:37:14

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 28/05/2017 alle ore 18:45:58

==

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -B- Q2

Gap

00.015
00.009
00.031
00.062
00.112
00.083
00.133
00.222
00.029
00.053
00.034
00.161
00.036
00.114
00.277
00.072
00.066
00.146
00.099
00.036
00.059
00.223
00.059
00.286
00.067
00.210
00.272
00.316
00.040
00.080
00.055
00.020
00.240
00.032
00.221
00.188
00.139
00.036
00.587
00.272
00.420
00.139

Fine gara
28/05/2017 15:21:12
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

TAZIO NUVOLARI 28 MAGGIO 17 GULLY -B- Q2
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 61 MANIGRASSO SIMONE SSP AMA 7 01:38.601 7 14.729  00.073
86 64 PRESUTTO CRISTIAN SSP ESP 7 01:38.885 3 15.013  00.284
87 62 RIVA ANDREA SSP AMA 8 01:38.940 8 15.068 00.055
88 280 FOLLIERO GIANPAOLO SSP AMA 9 01:38.956 5 15.084 00.016
89 3 GIOVANELLI ROBERTO -0V SSP AMA 9 01:39.107 6 15.235 00.151
90 237 LIPPOLIS SANTO -OVER 50 SSP ESP 6 01:39.137 3 15.265 00.030
91 779 BIANCHI ANDREA SSP AMA 4 01:40.193 4 16.321 01.056
92 58 BRACCO ENZO SSP VEL 2 01:40.286 2 16.414  00.093
93 65 DI TRAPANI LUCA SSP AMA 9 01:40.831 4 16.959  00.545
94 35MENEGHELLO ROBERTO  SBK ESP 2 01:40.998 2 17.126  00.167
95 84 BONFA' MARCO SSP AMA 8 01:41.919 8 18.047 00.921
96 80 CANTELLA MATTEO SSP AMA 2 01:42.400 2 18.528 00.481
97 74 MARCHIANO' FRANCESCO SSP AMA 7 01:42.846 4 18.974  00.446
98 68 VIBERTI MARCO SBK AMA 8 01:42.954 1 19.082 00.108
99 28 ZANIERATO CLAUDIO SBK AMA 5 01:43.383 4 19.511 00.429
100 14 BARZE' RICCARDO SSP AMA 7 01:43.394 1 19.522  00.011
101 59 LOVISI GIUSEPPE -OVER 50 SBK AMA 8 01:43.467 2 19.595 00.073
102 414 GALLO LUCA SSP AMA 4 01:43.866 3 19.994 00.399
103 90 ZAVATARELLI MARCO SSP AMA 8 01:44.270 5 20.398 00.404
104 311UNCO STEFANO SSP AMA 8 01:44.306 7 20.434 00.036
105 774ZANETTI SIMONE SSP AMA 8 01:44.499 6 20.627 00.193
106 83istruttore VINX AMA 6 01:44.768 4 20.896 00.269
107 20 DEL QUARTO ANDREA cors SSP AMA 6 01:45.591 4 21.719 00.823
108 50 SPECCHIA DOMENICO -0V SBK AMA 5 01:45.941 4 22.069 00.350
109 2 POTENZA GIUSEPPE SSP AMA 7 01:46.975 7 23.103 01.034
110 49 NOVELLO RENZO SSP AMA 8 01:47.286 8 23.414 00.311
111 103 PASCUCCI MATTEO SSP AMA 8 01:47.730 7 23.858 00.444
112 54 GUERRIERO ELEONORA  SSP AMA 5 01:48.032 5 24.160 00.302
113 53 INDELLI DAVIDE SBK AMA 7 01:49.099 5 25.227 01.067
114 47 GOKSUNGUR MEHMET SBK AMA 8 01:49.238 4 25.366 00.139
115 500 PIREDDA YURI SBK AMA 7 01:50.065 5 26.193  00.827
116 45 ESPOSITO ALESSANDRO  SBK AMA 6 02:15.941 5 52.069 25.876
Non partiti
1 39 TOMATIS ALBERTO SSP VEL 0 00.000 0 00.000 00.000
2 17 BARERA CARLO SBK PIL 0 00.000 0 00.000 00.000
Giro piu veloce 01:23.872 - 211 DI PAOLO ALESSANDRO al giro 9 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 28/05/2017 - 15:17:20.783 - Velocita media : 124 Km/h 28/05/2017 13:37:14 28/05/2017 15:21:12

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 28/05/2017 alle ore 18:45:58 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



